1

平成２６年４月７日

各      位
会 社 名  株式会社ジュンテンドー
代表者名  代表取締役社長 飯 塚  正
（コード番号  ９８３５ 東証第二部）
問合せ先  常務取締役管理本部長兼経理部長

吉 野 順 祥
（TEL．０８５６－２４－２４００）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成２６年４月７日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成２６年５月２３日開催

予定の第５３回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 定款変更の目的

 当社の事業内容の拡大及び多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、追加及び変

更を行うものであります。その他、目的事項の追加に伴い同条文の号番号を繰下げるものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．～３. （条文省略）

４．衣料雑貨品、履き物、カバン類、袋物、雨具、寝

具、米穀、酒類、清涼飲料、乳飲料、果汁その他

の飲料、菓子及び乳製品の製造・販売。

５．スポーツ用品、娯楽雑貨、玩具、釣具用品、事務

用機器、書籍、雑誌、文房具類、ゲームソフトウ

ェアの販売。映像ソフトウェア、音楽ソフトウェ

アの販売並びにレンタル。

６．～９. （条文省略）

10．医薬品、医薬部外品、医療器具、医療用具、劇毒

物、農薬、化粧品、衛生用品、入浴剤、介護用品、

度量衡器の販売並びに調剤薬局の経営。

11. （条文省略）

12．家庭用電気製品、照明器具、配線器具、ガス機器、

石油機器、ガソリン、オイル及び灯油の販売。

13．～23. （条文省略）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．～３. （現行どおり）

４．衣料雑貨品、履き物、カバン類、袋物、雨具、寝

具、米穀、たばこ、酒類、清涼飲料、乳飲料、果

汁その他の飲料、菓子、乳製品及びその他食料品

の製造・販売。

５．スポーツ用品、娯楽雑貨、玩具、釣具用品、事務

用機器、雑誌、文房具類、ゲームソフトウェアの

販売。書籍、映像ソフトウェア、音楽ソフトウェ

アの販売並びにレンタル。

６．～９. （現行どおり）

10．医薬品、医薬部外品、医療器具、医療用具、劇毒

物、農薬、化粧品、衛生用品、入浴剤、介護用品、

介護機器、健康機器、度量衡器の販売並びに調剤

薬局の経営。

11.  （現行どおり）

12．家庭用電気製品、情報通信機器、照明器具、配

線器具、ガス機器、石油機器及び燃料の販売。

13.～23.  （現行どおり）

24．フランチャイズ・チェーンシステムによる加盟店

の募集及び加盟店の経営指導。

25．労働者派遣業。

26．前各号の加工及び販売に関する一切の業務。

 2

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（新  設）

24．前各号に附帯する一切の業務。

 27．前各号のレンタル業に関する一切の業務。

 28.      （現行どおり）

３．日 程

   定款変更のための株主総会開催日        平成２６年５月２３日

    定款変更の効力発生日             平成２６年５月２３日

以 上